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TECN TECNOLOGIA

ACCESORIOS
ADAPTADOR DE CORRIENTE EUROPEO       1.006830     119.00           0.00      0.00
DY88 DISIPADOR DE CALOR PARA TELEFONO INTELIGENTES      12.0024869       1.00           0.00      0.00
PROTECTOR DE PANTALLA 10" PARA TABLET       1.006600       1.008436012634933           0.00      0.00
SWITCH TP-LINK SG108 8 PUERTOS 10/100/1000 MBPS      39.9924775       2.00845973021153           0.00      0.00
TRIPODE PARA CORNETAS      18.0092086       3.00           0.00      0.00

CONVERTIDOR ADAPTADOR
ARGOM ONE AXESS 3-IN-1 TYPE-C HUB CONVERTIDOR 3 EN 1      19.007737       2.00886540007507           0.00      0.00

APPLE
5 PCS DE VIDRIO TEMPADO PARA IPHONE 15 14 13 12 11       1.0022624       1.00           0.00      0.00
IPHONE 12 BLUE 128GB (SIN CAJA NI ACCESORIOS)     320.0093316       1.00           0.00      0.00
IPHONE 12 GREEN 128GB (SIN CAJA NI ACCESORIOS)     320.0093318       1.00           0.00      0.00
IPHONE 12 WHITE 128GB (SIN CAJA NI ACCESORIOS)     320.0093321       1.00           0.00      0.00
IPHONE 15 BLACK 128GB US-ESIM (SIN CAJA NI ACCESORIOS)     650.0093327       1.00           0.00      0.00
IPHONE 15 PINK 128GB US-ESIM (SIN CAJA NI ACCESORIOS)     650.0093328       1.00           0.00      0.00

APPLE WATCH
APPLE WATCH SERIE 11 46MM JET BLACK AL BLACK SB M/L GPS     530.0093366       1.00195950462708           0.00      0.00

AUDIFONOS
ABODOS AUDIFONOS ALAMBRICO 3.5MM COLOR GREEN AS-ES513       5.0023966       5.006972436521036           0.00      0.00
ABODOS AUDIFONOS HIFI-SOUND TYPE C COLOR BLANCO       5.0023935      12.006972436521692           0.00      0.00
ABODOS AUDIFONOS HIFI-SOUND TYPE C COLOR NEGRO AS-ES519       5.0023958       9.006972436521708           0.00      0.00
ABODOS AUDIFONOS TIPO C COLOR BLACK AS-ES532       5.0092976       9.006972436526666           0.00      0.00
ABODOS AUDIFONOS WIRELES OREJAS DE GATO AS-WH15 BLUE      16.0092964      10.006972436524327           0.00      0.00
ABODOS AUDIFONOS WIRELES OREJAS DE GATO AS-WH15 PINK      16.0092966       2.006972436524334           0.00      0.00
ABODOS AUDIFONOS WIRELESS HI-RES SOUND AS-WH39 BEIGE      17.0092971       1.006972436527878           0.00      0.00
ABODOS AUDIFONOS WIRELESS HIGH DEFINITION STEREO 26      38.0092973       5.006972436522279           0.00      0.00
ABODOS AUDIFONOS WIRELESS SUPER BASS AS-WH37 BEIGE      17.0092975       1.006972436527854           0.00      0.00
ABODOS AUDIFONOS WIRELESS SUPER BASS AS-WH37 BLACK      17.0092968       3.006972436528226           0.00      0.00
ABODOS AURICULARES ESTEREO 3.5MM AMARILLO AS-ES513       5.0023955       6.006972436521043           0.00      0.00
ABODOS AURICULARES ESTEREO 3.5MM AZUL AS-ES513       5.0023956       6.006972436521029           0.00      0.00
ABODOS AURICULARES ESTEREO 3.5MM BLANCO AS-ES513       5.0023964       4.006972436521005           0.00      0.00
ABODOS AURICULARES ESTEREO 3.5MM NEGRO AS-ES513       5.0023963       4.006972436520992           0.00      0.00
ABODOS AURICULARES ESTEREO 3.5MM ROSADO AS-ES513       5.0023947       5.006972436521012           0.00      0.00
ABODOS CABLE DE DATOS POTENCIA 120W MODELO AS-DS387       2.0092958       1.006972436528653           0.00      0.00
ABODOS CABLE DE DATOS POTENCIA 120W MODELO AS-DS387       2.0092956       2.006972436528615           0.00      0.00
ABODOS KIT CARGADOR CARGA RAPIDA DUAL TIPO C AS-CS295US       6.0092991       9.006972436526413           0.00      0.00
ACABLE DE DATOS ABODOS AS-DS377C USB A TIPO C 100CM 120W       4.0092963       4.006972436526574           0.00      0.00
AMAZFIT UP - AURICULARES BLUETOOTH, AURICULARES      55.0089300      11.00850058994727           0.00      0.00
AUDIFONO TWS TRULY WIRELESS KR-3500 CAPITAN AMERICA       9.0017269       8.00           0.00      0.00
AUDIFONO TWS TRULY WIRELESS KR-3500 DISNEY HULK       9.0017272       6.00           0.00      0.00
AUDIFONO TWS TRULY WIRELESS KR-3500 DISNEY MICKEY       9.0017270       2.00           0.00      0.00
AUDIFONO TWS TRULY WIRELESS KR-3500 DISNEY SUPERMAN       9.0017271      10.00           0.00      0.00
AUDIFONOS BEATS AUDIO S400BT BLUE       9.0011790       1.00           0.00      0.00
AUDIFONOS BEATS AUDIO S400BT GOLD       9.0011789       1.00           0.00      0.00
AUDIFONOS BEATS AUDIO S400BT PINK       9.0011788       1.00           0.00      0.00
AUDIFONOS BOSE INALAMBRICO K50 ULTRA COLORES VARIADOS      18.0092066       5.006820240611026           0.00      0.00
AUDIFONOS INALAMBRICO ONIKUMA T27 COLOR NEGRO      37.0090962       1.00           0.00      0.00
AUDIFONOS INALAMBRICOS BOSE ULTRA OPEN EARBUDS      22.0092077       9.00881046-0010           0.00      0.00
AUDIFONOS INALAMBRICOS DE BOBO'S CHICKEN TWS-02       9.0092106       3.00           0.00      0.00
AUDIFONOS INALAMBRICOS DE DOREMI TWS-03       9.0092103      10.00           0.00      0.00
AUDIFONOS INALAMBRICOS DE HELLO KITTY TWS-02       9.0092069      10.00           0.00      0.00
AUDIFONOS INALAMBRICOS DE KUROMI TWS-02      10.0092105       1.00           0.00      0.00
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AUDIFONOS INALAMBRICOS DE KUROMI TWS-03       9.0092102       6.00           0.00      0.00
AUDIFONOS INALAMBRICOS DE MARIO PARTY TWS-13       9.0092056      15.00           0.00      0.00
AUDIFONOS INALAMBRICOS DE MELODY SWEET TWS-13       9.0092104       8.00           0.00      0.00
AUDIFONOS INALAMBRICOS DE MELODY TWS-02       9.0092068      13.00           0.00      0.00
AUDIFONOS INALAMBRICOS DE MINNIE MOUSE TWS-13       9.0092057      15.00           0.00      0.00
AUDIFONOS INALAMBRICOS MOTIVIO BASKETBALL SPORT ANTETO       9.0092094       5.00           0.00      0.00
AUDIFONOS INALAMBRICOS MOTIVIO BASKETBALL SPORT BRYANT       9.0092092      10.00           0.00      0.00
AUDIFONOS INALAMBRICOS MOTIVIO BASKETBALL SPORT CURRY       9.0092095       8.00           0.00      0.00
AUDIFONOS INALAMBRICOS MOTIVIO BASKETBALL SPORT JAMES       9.0092091       4.00           0.00      0.00
AUDIFONOS INALAMBRICOS MOTIVIO BASKETBALL SPORT JORDAN       9.0092093       3.00           0.00      0.00
AUDIFONOS INALAMBRICOS MOTIVO LABUBU TWS-12       9.0092061      21.00           0.00      0.00
AUDIFONOS SONY LINKBUDS FIT INALAMBRICOS COLORES      20.0092062       5.004548736157965           0.00      0.00
AUDIFONOS WIRELESS EARPHONE + CONSOLA DE TETRIS DISEÑO       9.0092099       4.00           0.00      0.00
AUDIFONOS WIRELESS EARPHONE + CONSOLA DE TETRIS DISEÑO       9.0092079       4.00000005           0.00      0.00
AUDIFONOS WIRELESS EARPHONE + CONSOLA DE TETRIS DISEÑO       9.0092072       4.00           0.00      0.00
AUDIFONOS WIRELESS EARPHONE + CONSOLA DE TETRIS DISEÑO       9.0092097       2.00           0.00      0.00
AUDIFONOS WIRELESS EARPHONE + CONSOLA DE TETRIS DISEÑO       9.0092101       4.00           0.00      0.00
AUDIFONOS WIRELESS EARPHONE + CONSOLA DE TETRIS DISEÑO       9.0092100       5.00           0.00      0.00
AUDIFONOS WIRELESS EARPHONE + CONSOLA DE TETRIS DISEÑO       9.0092071       3.00           0.00      0.00
AUDIFONOS WIRELESS EARPHONE + CONSOLA DE TETRIS DISEÑO       9.0092098       3.00           0.00      0.00
AUDIFONOS WIRELESS EARPHONE X55 COLORES VARIADOS      22.0092055       7.006976878470822           0.00      0.00
AUDIFONOS XIAOMI REDMI BUDS 6 ACTIVE BLANCO      25.0026075       1.006941812777527           0.00      0.00
AUDIFONOS XIAOMI REDMI BUDS 6 PLAY BLANCO      25.0025114       4.006941812791271           0.00      0.00
AUDIFONOS XIAOMI REDMI BUDS 6 PLAY NEGRO      25.0025113       5.006941812791240           0.00      0.00
BLACKVIEW AIRBUDS 8, 36HRS PLAY TIME BLACK      23.0026073       1.006931548315988           0.00      0.00
EARBUDS WIRELESS K-50 STEREO BASS      22.0024874       2.00K-50           0.00      0.00
EARPHONE TRUE WIRELESS EARBUDS M91 COLORES VARIADOS      22.0092096      18.00M91           0.00      0.00
JBL AUDIFONOS INALAMBRICOS PARA NIÑOS ROJO/AZUL JR310      39.0093138       3.00050036374828           0.00      0.00
JBL HARMAN BUDS LIVE BEAM 3 COLOR BLANCOCON PANTALLA      24.0026135      11.00           0.00      0.00
JBL HARMAN BUDS LIVE BEAM 3 COLOR NEGRO CON PANTALLA      24.0026134       6.00           0.00      0.00
OLRAMO MK-08 AURICULARES DE BANDA BLUETOOTH 5.0       9.0091358      10.006956422212771           0.00      0.00
OPENEAR AURICULARES DEPORTIVOS DE CONDUCCION,      37.0091356       1.00           0.00      0.00
SAMSUNG EARPHONES TIPO C       7.0025990       6.006999969795659           0.00      0.00
SAMSUNG GALAXY BUDS 3 SILVER     177.0093197       1.008806095655741           0.00      0.00
SAMSUNG GALAXY BUDS 3 WHITE     177.0093198       1.008806095655642           0.00      0.00
SUPER BASS HIFI SOUND EARPHONES TYPE C AS-ES529 WHITE       3.0090161       5.006972436526543           0.00      0.00
XIAOMI AUDIFONOS OPENWEAR STEREO COSMIC GRAY     196.0093199       2.006941812780800           0.00      0.00

AUDIFINOS GAMER
ALIENWARE AURICULARES INALAMBRICOS TRIMODO PARA     108.0092719       5.00884116478409           0.00      0.00
AUDIFONOS GAMING GM-1      27.0023236       9.00           0.00      0.00
AUDIFONOS GAMING ONIKUMA GT806 COLOR NEGRO CON LUCES      35.0090956       6.00           0.00      0.00
AUDIFONOS GAMING ONIKUMA X31 COLOR NEGRO CON LUCES      27.0090947       2.006972470563603           0.00      0.00
AUDIFONOS GAMING ONIKUMA X33 COLOR NEGRO CON      29.0090945       5.006972470563757           0.00      0.00
AUDIFONOS GAMING ONIKUMA X7 PRO COLOR NEGRO CON LUCES      31.0090946      13.006972470563702           0.00      0.00
AUDIFONOS GAMING WINTORY M1 COLOR CAMUFLAJE ARENA      29.0090954       9.00           0.00      0.00
AUDIFONOS KOTION EACH G9000 PLUS COLOR NEGRO CON LUCES      27.0090958       7.00           0.00      0.00
AUDIFONOS ONIKUMA GAMING X26 NEGRO      29.0023014       5.00           0.00      0.00
AUDIFONOS ONIKUMA K19 COLORES VARIADOS      29.007264       8.006972470560466           0.00      0.00
PRO GAMING HEADSET SOULBYTES S100 COLOR BLANCO CON      24.0090955       3.00000005           0.00      0.00
PRO GAMING HEADSET SOULBYTES S100 COLOR NEGRO CON      24.0090951      12.00000005           0.00      0.00
PRO GAMING HEADSET SOULBYTES S21 COLOR NEGRO CON LUCES      29.0090957       8.00           0.00      0.00

BARRAS DE SONIDOS
BOSE SOUND BAR 892079-1100     355.0025712       1.00017817856188           0.00      0.00
JBL - BAR 300 5.0CH COMPACT ALL-IN-ONE SOUNDBAR WITH     360.0092262       1.00050036387675           0.00      0.00
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SONY BARRA DE SONIDO SOUNDBAR HTA3000 3,1CH BLACK     429.0090904       1.00027242923935           0.00      0.00
BASES PARA TV

BASE MYO PARA TV 32"-60" BRAZO INCLINATORIO Y GIRATORIO.      58.0091280       1.004719512072226           0.00      0.00
CABLES APPLE

CABLE TIPO C A USB C PARA IPHONE (2M) A2794      13.0021771      23.00195949093432           0.00      0.00
CABLE TIPO C A USB-C 60W PARA IPHONE (1M) A2795       8.0021770      63.00194253494850           0.00      0.00

CABLES ADAPTADOR DE CARGA
ABODOS 22.5W FAST CHARGER KIT DUAL TYPE C LIGHTNING       4.0090165       5.006972436529223           0.00      0.00
ABODOS CABLE DE DATOS DE CARGA RAPIDA DE 66W 100CM       4.0092989       8.006972436525867           0.00      0.00
ABODOS CABLE TIPO-C A TIPO-C  AS-DS392 SUPER CHARGING DE       3.0092992      18.006972436527366           0.00      0.00
ABODOS DATA CABLE 36W CYBERPUNK TYPE C TO       3.0090153       2.006972436526833           0.00      0.00
ABODOS SUPER CHARGING DATA CABLE 100MM 120W TYPE C TO       4.0090158      14.006972436527236           0.00      0.00
CABLE ABODOS AS-DS391C USB A TIPO-C DE 2.8 METROS SUPER       5.0092993      10.006972436528035           0.00      0.00
CABLE DE DATOS USB 4 EN 1 CARGA RAPIDA 6A (SUPPORT FOR       5.0024842       3.00           0.00      0.00
CABLE DE DATOS USB 4 EN 1 CARGA RAPIDA 6A (SUPPORT FOR       5.0024843      33.00           0.00      0.00
CABLE DE DATOS USB 4 EN 1 CARGA RAPIDA 6A (SUPPORT FOR       5.0024841       3.00           0.00      0.00
CABLE DE DATOS USB 4 EN 1 CARGA RAPIDA 6A (SUPPORT FOR       5.0024840       2.00           0.00      0.00
CABLE USB CARGA RAPIDA 3 IN 1 120W POWER MAX 6A COLORES       5.0024877      33.00           0.00      0.00
CABLE USB CARGA RAPIDA USB TIPO C A LIGHTNING 65W /27W       5.0024851      26.006976504663871           0.00      0.00
CABLE USB HIG SPEDD TRANSMISSION 120W HIGH QUALITY       5.0024850      76.00           0.00      0.00
CABLE USB HIG SPEDD TRANSMISSION 120W HIGH QUALITY       5.0024849      14.00           0.00      0.00
CABLE USB HIGH SPEDD USB A LIGHTNING COLORES VARIADOS       5.0024878     298.00900185511035           0.00      0.00
DATA CABLE 3 EN 1 100W LIGHNING TIPO C MICRO       5.0024834      78.00           0.00      0.00
DATA CABLE E-MARKER 120W 1200MM TYPE C TO TYPE C       4.0090150      19.006972436526871           0.00      0.00
MECHA DATA CABLE 2 IN 3 UNIVERSAL 6A 120W SUPER FAST       5.0024838      71.006985202310260           0.00      0.00
MECHA DATA CABLE USB UNIVERSAL 3 EN 1 CARGA RAPIDA 120W       5.0024846       1.00           0.00      0.00
USB CABLE 2.0 PARA DATOS CON DISEÑO DE ASTRONAUTA EN       5.0023940       1.00           0.00      0.00

CABLES PARA PC Y TV
ARGOM CABLE DVI TO DVI M/M 6 F/1.8M CB-1301       5.0024976       1.00886540006661           0.00      0.00
ARGOM CABLE HDMI MALE 1.8 MT       5.006728       2.00886540000959           0.00      0.00
CABLE DISPLAY PORT MACHO-MACHO (USADO)       2.0092881       6.00           0.00      0.00
CABLE VGA       3.0012507      55.001957352201427           0.00      0.00
CABLES VGA USADOS       5.0091262       6.00           0.00      0.00

CAMARAS PARA NIÑOS
ARG-AC-9181BL CAMARA DIGITAL SELFIE PARA NIÑOS MAGIG      30.0089355       6.00886540009228           0.00      0.00
CAMARA DIGITAL DE IMPRESION INSTANTANEA AZUL PARA NIÑOS      40.0092109      15.00           0.00      0.00
CAMARA DIGITAL DE IMPRESION INSTANTANEA ROSADA PARA      40.0092059      13.00           0.00      0.00
CAMARA DIGITAL DE IMPRESION INSTANTANEA VERDE PARA      40.0092067       4.00           0.00      0.00
CAMARA DIGITAL SELFIE ROSADA PARA NIÑAS MAGIG PIX81      30.0089356       2.00886540009235           0.00      0.00
CAMARA PARA NIÑOS IMPRESION INSTANTANEA COLOR MORADO      40.0092108       9.00           0.00      0.00
CAMARA PARA NIÑOS IMPRESION INSTANTANEA CON DISEÑO DE      34.0092110       2.00           0.00      0.00
CAMARA PARA NIÑOS IMPRESION INSTANTANEA CON DISEÑO DE      34.0092050       7.00           0.00      0.00
CAMARA PARA NIÑOS IMPRESION INSTANTANEA CON DISEÑO DE      34.0092051       7.00           0.00      0.00
FUJIFILM INSTAX MINI PAQUETE DE PAPEL FOTO INSTANTANEO 60      90.0092588       5.00074101029369           0.00      0.00
FUJIFILM INSTAX MINI SE BLUE BONUS 10 PACK MINI FILM      39.9925805      15.00074101210118         126.00     15.00
FUJIFILM INSTAX MINI SE LILA BONUS 10 PACK MINI FILM     126.0093051       9.00074101212341           0.00      0.00
PAPEL INSTANTANEO PARA CAMARA EN BLANCO Y NEGRO MODEL       7.0023937       3.006937769510102           0.00      0.00
ROLLO PARA CAMARA DE IMPRESION B/N INSTANTANEA       2.0024837       6.00           0.00      0.00
VIVITAR KIDZTECH VIDEO CAMARA PARA NIÑOS, COLOR TEAL      25.0025807       2.00681066116661          28.00      2.00

TIMBRE Y CAMARA DE SEGURIDAD
RING SPOTLIGHT CAM PLUS OUTDOOR/INDOOR WIRELESS WHITE     128.007865       1.00840268938512           0.00      0.00

CARGADORES
ABODOS CARGADOR DE CARROS 60W TYPE-C       5.0023945       1.006972436525171           0.00      0.00
ABODOS CARGADOR PARA CARRO CARGA RAPIDA 100W AS-GS100       7.0090120       7.006972436522361           0.00      0.00
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ABODOS CARGADOR PARA CARRO DUAL TIPO C 60W MODEL       5.0090125       9.006972436526185           0.00      0.00
ABODOS CARGADOR PARA CARRO DUAL USB DE 3.6A AS-GS39       5.0092974      10.006972436525829           0.00      0.00
APPLE CARGADOR MAGSAFE INALAMBRICO 3 EN 1      18.0024879       9.00194252230602           0.00      0.00
CABLE CARGADOR  USB-C 60W 1M MUF72ZM/A A2795  IPHONE 17       7.0093353      28.00190198914491           0.00      0.00
CARGADOR UNIVERSAL AGILER 70W PARA NOTEBOOK.      40.0091281       1.00           0.00      0.00
WIRELEE CHARGER CAR HOLDER 15W AS-TS633 BLACK       8.0090136       8.006972436528608           0.00      0.00

CASE COVER
CASE COVER GALAXY S25 MINT/       3.0026374       2.008806095881324           0.00      0.00
FORRO PARA IPAD AIR 4/5 10.9" IPAD AIR 11"(2025/2024).      12.0091363       2.00           0.00      0.00
FORRO PARA REDMI PAD SE 8.7"      11.0091364      20.00           0.00      0.00
FORRO PARA TABLET GALAXY A9 8.7" X110/X115.      11.0091361       6.00           0.00      0.00
FORRO PARA TABLET GALAXY TAB A9+ PLUS 11 X210/X216/X218      12.0091365       1.00           0.00      0.00
FORRO PARA TABLET XIAOMI PAD 7/7 PRO.      11.0091362      10.00           0.00      0.00
SAMSUNG GALAXY S25 PLUS (S936) SILICONE COVER-RED       1.0089433       3.008806095879499           0.00      0.00

CASE PARA CONSALA PORTATIL
ESTUCHE POWER A PARA NINTENDO SWITCH 2 DARK GRIS      25.0093050       1.00617885153716           0.00      0.00

CASE PARA PC GAMER
CASE PARA PC GAMING AIGO 275P COLOR NEGRO (NO INCLUYE      63.0090618       1.00           0.00      0.00

CONSOLAS DE JUEGO
CONSOLA DE JUEGOS GAME BOX 5 2.4G CONTROLES WIRELESS      74.0020503       1.00           0.00      0.00
SONY PS5 EDICION DIGITAL 825GB FORTNITE FLOWERING CHAOS     769.0093046       1.00711719022046           0.00      0.00

CONVERTIDOR SMART TV
CONVERTIDOR SMARTV ROKU LE HD STREAMING PLAYER 3930S4      25.997189       9.00829610004730           0.00      0.00
ROKU 4K STREAMING STICK REFURBISHED      45.0025452      29.00829610005669           0.00      0.00
ROKU ULTRA 4K / HDR / DOLBY VISION / WIFI CON CONTROL POR      61.0089427       1.00829610006895           0.00      0.00
ROKU ULTRA LT CON CONTROL REMOTO Y AUDIFONOS      62.0012200      17.00829610005249           0.00      0.00

CORNETAS
ABODOS MINI WIRELESS SPEAKER AS-BS19 BLACK       9.0090164      16.006972436523900           0.00      0.00
ABODOS SUPER BASS WIRELESS SPEAKER GREY AS-BS32      10.0090149      10.006972436525140           0.00      0.00
AMAZON ALEXA ECHO DOT KIDS 5TA GENERACION DRAGON      55.007834       2.00810014307138           0.00      0.00
AMAZON ALEXA ECHO DOT POP KIDS ANTHRO PUP EDITION      55.0092839       3.00840414691841           0.00      0.00
AMAZON ALEXA ECHO DOT POP KIDS UNICORN EDITION      55.0092840       1.00840414677319           0.00      0.00
AMAZON ECHO POP KIDS SMART SPEAKER WITH ALEXA - DISNEY      55.0023515       3.00840268959159           0.00      0.00
AMAZON ECHO POP KIDS SMART SPEAKER WITH ALEXA -      55.0023516       3.00840268989903           0.00      0.00
CORNETA JBL GO 4 COLO MORADO      17.0026126       3.00           0.00      0.00
CORNETA JBL GO 4 COLOR BLANCO      17.0026128       9.00           0.00      0.00
CORNETA JBL GO 4 COLOR CAMUFLAJE      17.0026127       6.00           0.00      0.00
CORNETA JBL GO 4 COLOR NEGRO      17.0026125       6.00           0.00      0.00
CORNETA KIMISO 12" BLUETOOTH QS-1225 20W      89.0092943       2.00           0.00      0.00
CORNETA KIMISO 12" BLUETOOTH QS-1231A 2400MAH      60.0093354       6.00           0.00      0.00
CORNETA KIMISO 3"X2 800mAh RECARGABLE QS-3216      26.0092028       9.00           0.00      0.00
CORNETA KIMISO 6.5" BLUETOOTH QS-3602 800W      35.0093355       8.00           0.00      0.00
CORNETA KIMISO 8" OUTDOOR PORTABLE 1200MAH QS-4009      25.0092083       4.00           0.00      0.00
CORNETA KIMISO 8" P.M.P.O QS-6811      49.0092826       2.00           0.00      0.00
CORNETA KIMISO DE 12" 2000W P.M.P.O QS-1203     107.0092038       1.00           0.00      0.00
CORNETA KIMISO ROTATING KMS-267      28.0092031       2.007892024282677           0.00      0.00
CORNETA KIMISO WIRELESS PORTABLE WATERPROOF KMS-241      27.0092040       8.00           0.00      0.00
CORNETA KOLAV DE 8" MAX POWER 10180W P.M.P.O MODELO     151.0092044       3.00           0.00      0.00
CORNETA KOLEER H52 10W RECARGABLE COLORES VARIOS      19.0092027      16.006970985580085           0.00      0.00
CORNETA PORTATIL WIRELESS KIMISO KMS-215      24.0092035       5.00           0.00      0.00
CORNETA PORTATIL WIRELESS SPEAKER X-913 COLORES VARIOS      12.0092026      18.00           0.00      0.00
CORNETA WIRELESS JBL GO4 PRO 8W COLOR NEGRO      12.0017401       1.00           0.00      0.00
CORNETA WIRELESS LED SPEAKER S-300 15W COLOR GRIS      19.0026124       5.00           0.00      0.00
MAGNETIC BLUETOOTH SPEAKER CORNETA      16.0091359       9.00           0.00      0.00
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SISTEMA DE ALTAVOCES LOGITECH S-150 PARA COMPUTADORA      30.0093303       5.00097855110299           0.00      0.00
DETECTOR - CONTADOR

BANKNOTE DETECTOR DE BILLETES INALAMBRICO RECARGABLE.      43.0091729       1.00           0.00      0.00
DETECTOR DE BILLETES OLAX BANKNOTE EX1000      71.0026255       9.00613527715939           0.00      0.00
PEN MONEY TESTER BOLIGRAFO DETECTOR DE BILLETES FALSOS.       3.0091733      10.006972543655181           0.00      0.00

DESKTOP REFURBISHED
ATOM X5 MINI DESKTOP DELL 3040      46.0024066      11.00           0.00      0.00
DELL OPTIPLEX 7070 ULTRA CORE I7-8565 16GB /256GB SSD D13U     266.0023022       4.00           0.00      0.00
DESKTOP HP 800 G2 I5 8GB RAM /500GB HDD 6TH GEN     170.006638       1.00005187           0.00      0.00
DESKTOP LENOVO THINKCENTRE M700 CORE I5-6500 8GB RAM     134.0093240      11.00           0.00      0.00
ELITEDESK HP 800G3 CORE I5-6500 8GB RAM /500GB DDR4 6TH     178.0092884       3.00           0.00      0.00
LENOVO THINKCENTRE M710S CORE I3 7TH GEN 8 GB RAM /500GB     160.0091374       2.00           0.00      0.00

ESCRITORIOS GAMERS
ESCRITORIO GAMER DE FIBRA DE CARBONO GROSOR 18MM     140.0091954       3.00           0.00      0.00
ESCRITORIO GAMER DE FIBRA DE CARBONO GROSOR 18MM     140.0091953       2.00           0.00      0.00
ESCRITORIO GAMER DE FIBRA DE CARBONO GROSOR 18MM     206.0091952       4.00           0.00      0.00
ESCRITORIO GAMER DE FIBRA DE CARBONO LUCES RGB 7     150.0091948       3.00           0.00      0.00
ESCRITORIO GAMER DE FIBRA DE CARBONO LUCES RGB 7     130.0091949       4.00           0.00      0.00
ESCRITORIO GAMER DE FIBRA DE CARBONO LUCES RGB CON     120.0091950       1.00           0.00      0.00
ESCRITORIO GAMER DE FIBRA DE CARBONO LUCES RGB CON     120.0091951       1.00           0.00      0.00
ESCRITORIO GAMER DE FIBRA DE CARBONO LUCES RGB CON     140.0091947       2.00           0.00      0.00
ESCRITORIO GAMER DE FIBRA DE CARBONO LUCES RGB NEGRO Y     140.0091946       5.00           0.00      0.00
MESA GAMING ARMORTECH ROSADO BLANCO     120.0012049       6.00           0.00      0.00

HOVERBOARD SCOOTER
FLASH WHEEL HOVERBOARD 6.5" BLUETOOTH ALTACOZ LUZ LED,     193.0093006       2.0000819518024626           0.00      0.00
HOVER BOARD 6.5 PATINETA ELÉCTRICA WHEEL CON ALTAVOZ     231.0093011       2.0000819518024664           0.00      0.00
HOVERSTAR BLUETOOTH HOVERBOARD, LBW12A COLOR CHROME     193.0093024       2.0009331727346876           0.00      0.00
HOVERSTAR BLUETOOTH HOVERBOARD, LBW30 GALAXY     196.0093025       1.00           0.00      0.00
HOVERSTAR RUEDA FLASH 6.5 ALTAVOZ BLUETOOTH LUZ LED     231.0093008       2.0000819518024565           0.00      0.00
PATINETA ELECTRICA HOVERBOARD SCOOTER LUZ LED     158.0017466      11.00           0.00      0.00
PATINETA ELECTRICA HOVERBOARD SCOOTER LUZ LED     158.0017464       7.00           0.00      0.00
PATINETA ELECTRICA HOVERBOARD SCOOTER LUZ LED     158.0017463      10.00           0.00      0.00

IMPRESORAS
HP LASER PRINTER ENTERPRISE M501DN J8H61A     445.0024454       1.00889296258506           0.00      0.00
IMPRESORA HP COLOR LASERJET PRO MFP 4303DW     749.0093344       1.00196068496487           0.00      0.00

JUEGOS PARA CONSOLAS
JUEGO DE XBOX 330 DJ HERO      15.0089629       2.00047875961944           0.00      0.00
JUEGO DE XBOX CALL OF DUTY BLACK OPS 6      45.0025069       5.00196388433735           0.00      0.00

TIRAS LEDS
BARRA DE LUZ INTELIGENTE PARA MONITORES Y TV      31.0020780       2.00792343330035           0.00      0.00
MONSTER BASIC NEON LUZ LED STRIP      22.0012051       1.00805106893392           0.00      0.00

MANDOS GAMERS
CONTROL INALAMBRICO PS5 DUALSENSE - GALACTIC PURPLE      80.0024924       3.00711719574330           0.00      0.00
CONTROL INALAMBRICO PS5 DUALSENSE - WHITE      80.0089704       2.00711719574293           0.00      0.00
CONTROL INHALAMBRICO 2,4G PARA XBOX SERIE X S / PS3 / PC      46.0020498       2.00           0.00      0.00
CONTROL WIRELESS GAMING INALAMBRICO COMPATIBLE CON      16.0091727      12.00           0.00      0.00
VOLANTE DE CARRERA DE VIDEO JUEGOS MODELO GTV-V7     140.0091728       3.00           0.00      0.00

MICROFONO
DJI MIC TRANSMITTER MICROFONO INALAMBRICO AST01 250M     327.0091761       2.00190021048263           0.00      0.00

MONITORES REFURBISHED
MONITORES DELL 24" GRADO A ENTRADA DIPLAYPORT+VGA     107.0090269       3.00           0.00      0.00
MONITORES DELL 24" P2422HE ENTRADA HDMI+DISPLAYPORT     107.0092429       1.00           0.00      0.00

MONITORES
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MONITORES DELL 24" DISPLAYPORT/ HDMI (GRADO A)     107.0093241       5.00           0.00      0.00
MONITORES DELL 24" VGA/ DISPLAYSPORT/ HDMI/ (GRADO A)     107.0092435       9.00           0.00      0.00
SAMSUNG LCD FLAT PANEL MONITOR 24" MODEL S24E450D USED      81.0024051       1.00           0.00      0.00
SAMSUNG MONITOR 27" CURVED FHD - HDM 60Hz FACTORY     173.0092585       8.00           0.00      0.00
SAMSUNG ODYSSEY G5 MONITOR DE JUEGOS DE 34" CON     463.0025493       2.00887276811772           0.00      0.00
UHM MONITOR PORTATIL PARA COMPUTADORAS PORTATIL , IPAD.     149.0025681       1.0000696952064100           0.00      0.00

MORRALES
MOCHILA HP WINGS 15.6" BLACK HP-1D0M4PA-B      21.0022592       1.008904300404945           0.00      0.00

MICRO SD Y MEMORIA USB
MEMORIA MICRO SD 128GB KINGSTON SDCS3/128      18.0093056       7.00740617348453           0.00      0.00
MEMORIA MICRO SD 256GB KINGSTON SDCS3/256      36.0093062       2.00740617348507           0.00      0.00
MEMORIA MICRO SD 64GB KINGSTON SDCS3/64      12.0093055      14.00740617348408           0.00      0.00
MEMORIA USB 64 GB KINGSTON EXODIA 3.2 ROJO NEON       9.0093072       2.00740617331400           0.00      0.00
MEMORIA USB 64GB KINGSTON EXODIA 3.2 MORADO NEON       9.0093065       4.00740617336290           0.00      0.00
MEMORIA USB 64GB KINGSTON EXODIA 3.2 VERDE NEON       9.0093069       2.00740617336283           0.00      0.00
PENDRIVE 256 GB KINGSTON EXODIA M 3.2 DTXM/256      28.0093075       4.00740617326383           0.00      0.00
PENDRIVE USB 64GB KINGSTON EXODIA 3.2 BLUE NEON       9.0093068       3.00740617336306           0.00      0.00

PC GAMER
ASUS GAMING ROG STRIX GA35DX AMD RYZEN 7-5800 32GB RAM   1,450.0091092       1.00195553394611           0.00      0.00
LENOVO IDEACENTRE AIO 3 24IM B05 24 FHD I3-10100T 8GB RAM   1,238.0092533       1.00195890951010           0.00      0.00
PC GAMING IBUYPOWER SLATE 6 INTEL CORE I5 13A GEN, 1TB     850.0093257       1.00           0.00      0.00

PORTATILES
ACER ASPIRE GO 15.3" CORE I5-1334U 8GB RAM /256GB SSD     449.0091878      13.00195133235037           0.00      0.00
ACER ASPIRE GO 15.6" FHD IPS CORE 3-N355 UFS 8GB DDR5     400.0091746       2.00195133277013           0.00      0.00
ASUS 14.0" FHD VIVOBOOK CORE I3-1315U 8GB DDR4 /128GB SSD     380.0091287       2.00197105865112           0.00      0.00
ASUS VIVOBOOK GO 15.6" FHD INTEL I3-N305 8GB RAM /256GB     360.0093049       3.00197105808058           0.00      0.00
DELL 14 PLUS LDB14250-7711 BLU-PUS INTEL ULTRA 7 258V 32GB     850.0093235       2.00884116430711           0.00      0.00
DELL 15.6" FHD CORE I7-1355U 16GB RAM /512GB SSD PLATINUM     760.0092259       2.00884116430339           0.00      0.00
DELL LATITUDE 7400 2 IN 1 14" TS I5-8365U 16GB RAM /256GB     445.0092534       1.00DE7400I5-8365U16*256           0.00      0.00
GIGABYTE GAMING A16 16" CORE I7-13620H 16GB DDR5 /512GB   1,100.0093236       1.00810162142476           0.00      0.00
HP NOTEBOOK 15.6" FHD TS CORE I5-1334U 8GB DDR4 /512GB     599.0093048       6.00199251769788           0.00      0.00
HP NOTEBOOK 240 G9-15 14" LED CORE I5-1235U 8GB DDR4     620.0091269       1.00197498864785           0.00      0.00
PORTATIL DELL PRO 14.0" CORE ULTR 5-235U 16GB RAM /512GB     801.0092193       1.000117665110           0.00      0.00

POWER BANK
ABODOS POWER BANK 10000MAH AS-PS51 4 IN 1 BLACK      20.0092945       7.006972436525836           0.00      0.00
ABODOS POWER BANK 10000MAH WIRELESS MAGNETIC CHARGE      20.0090117       3.006972436529018           0.00      0.00
ABODOS POWER BANK 10000mAH 22.5W CARGA RAPIDA AS-PS65      17.0092954       2.006972436528165           0.00      0.00
ABODOS POWER BANK 10000mAH 22.5W CARGA RAPIDA AS-PS65      17.0092959       5.006972436528172           0.00      0.00
ABODOS POWER BANK 10000mAH 22.5W CARGA RAPIDA AS-PS65      17.0092955       3.006972436527229           0.00      0.00
ABODOS POWER BANK 10000mAH 22.5W CARGA RAPIDA AS-PS66      17.0092967       3.006972436527571           0.00      0.00
ABODOS POWER BANK 10000mAH 22.5W CARGA RAPIDA AS-PS66      17.0092962       3.006972436528431           0.00      0.00
ABODOS POWER BANK 10000mAH 22.5W CARGA RAPIDA AS-PS66      17.0092965       4.006972436528424           0.00      0.00
ABODOS POWER BANK 20000mAH CARGA RAPIDA PD 20W AS-P556      18.0092970       1.006972436526918           0.00      0.00
ABODOS POWER BANK 30000mAH CARGA RAPIDA 22.5W PD20W      23.0092972       8.006972436526925           0.00      0.00
ARGOM POWER BANK C6 6000 MAH WHITE MODELO      16.007660       1.00886540006425           0.00      0.00
MINI POWER BANK 10000MAH TIPO C VERDE      20.0022033       1.00           0.00      0.00
ONN POWER BANK DE 5000 MaH USB-C Y USB-A COLOR NEGRO      16.0093114       2.00194346390984           0.00      0.00
POWER BANK 10000MAH SANRIO MODELOS SURTIDOS      18.0092063      14.00           0.00      0.00
POWER BANK 10000MAH.      18.0092127       4.00           0.00      0.00
POWER BANK CARGADOR INTELIGENTE SUPER FAST CHARGING      27.0024868      18.00           0.00      0.00
POWER BANK MAGNETIC WIRELESS 10000MAH COLORES VARIOS      18.0092054      20.00           0.00      0.00

REDES
ALCATEL LINKZONE 2 MW43TM      29.0022582       1.00           0.00      0.00
HP SWITCH PS1810-8G 10/100/1000.      36.0091277       3.00887758417768           0.00      0.00
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NETIS ST3124GSC 24 PORT GIGABIT DESKTOP SWITCH      93.0091535       1.00088591201150           0.00      0.00
ROUTER HUAWEI B315 LTE CAT4 WI-FI 2.4GHZ      67.0024853      26.00           0.00      0.00
ROUTER TP-LINK 300MBPS TL-WR841N      27.0012055       3.00845973051242           0.00      0.00

REGLETA - EXTENCION
ARGOM REGLETA NEGRA POWER STRIP 6-OUTLETS 110V       7.0020434       1.00886540001475           0.00      0.00

REGULADOR DE VOLTAJE /UPS /INVERSOR
APC BVX700LU-LM BACK UPS 700VA 120V AVR W/USB CHARGING      90.0093343       1.00731304417651           0.00      0.00
APC BVX900L-LM BACK-UPS 900VA 120V AVR W/USB CHARGING     123.0091531       1.00731304417668           0.00      0.00
INVERSOR CDP XVC-1512 1500VA/1000,120V, BAT 12V, CON CARG.     180.0091274       1.00879071004312           0.00      0.00
INVERSOR CDP XVC-712 700VA/500,120V, BAT 12V, LCD CON     132.0091275       4.00879071004305           0.00      0.00
REGULADOR DE VOLTAJE CDP 1000 VA / 500W 8 TOMAS NEMA      25.0091270       2.00879071000208           0.00      0.00

SAMSUNG
SAMSUNG GALAXY A16 4GB RAM /128GB ROM LTE BLACK     187.0091017       3.008806095828886           0.00      0.00
SAMSUNG GALAXY A16 4GB RAM /128GB ROM LTE GREEN     187.0093209       2.008806095828541           0.00      0.00
SAMSUNG GALAXY A17 5G 8GB /256GB BLACK SM-A175F/DS     276.0092722       4.008806097667209           0.00      0.00
SAMSUNG GALAXY A17 5G 8GB /256GB LIGHT BLUE SM-A175F/DS     276.0092715       2.008806097666721           0.00      0.00
SAMSUNG GALAXY A17 5G 8GB RAM /256GB ROM GRAY     276.0093363       1.008806097668572           0.00      0.00
SAMSUNG GALAXY A36 DUAL SIM 8GB+256GB 5G BLACK     380.0091007       1.008806097057772           0.00      0.00
SAMSUNG GALAXY A36 DUAL SIM 8GB+256GB 5G LIME     380.0091008       2.008806097059622           0.00      0.00
SAMSUNG GALAXY A36 DUAL SIM 8GB+256GB 5G WHITE     380.0091009       2.008806097058021           0.00      0.00
SAMSUNG GALAXY S25 ULTRA S938 -SOLICONE COVER - MINT I      11.0026368       3.008806095879444           0.00      0.00
SAMSUNG GALAXY TAB A8 GRIS 3GB RAM /32GB ROM (INCLUYE     169.0090875       1.00887276607399           0.00      0.00
SAMSUNG GALAXY TAB A9 GRAY 128GB, SM-X210 GRAPHITE     231.0093154       2.00887276796253           0.00      0.00
SAMSUNG GALAXY TAB A9 GRAY 128GB, SM-X210 SILVER     231.0093153       2.00887276796819           0.00      0.00
SAMSUNG GALAXY TAB A9 NAVY 8.7" 4GB /64GB ROM SM-X110     196.0025067       4.008806095281865           0.00      0.00
SAMSUNG GALAXY TAB A9+ 5G 11.0" 4GB RAM /64GB ROM GRIS     266.0022830       4.00610214679659           0.00      0.00
SAMSUNG GALAXY TAB A9+ GRAPHITE 4GB RAM /64GB ROM     218.0025725       3.00887276796260           0.00      0.00

SILLAS GAMERS
SILLA GAMING BATMAN COLOR BLACK     142.0012034       5.00000698           0.00      0.00
SILLA GAMING CAPITAN AMERICA BLACK MODELO YS-900     142.007690       4.00010929           0.00      0.00
SILLA GAMING CAPITAN AMERICA BLUE-RED-WHITE     142.007694       2.00           0.00      0.00
SILLA GAMING PANTHER BLACK     164.0021448       1.00           0.00      0.00
SILLA GAMING PRINCESS CON CORNETA Y LUCES COJIN MORADO     142.0026097       1.00           0.00      0.00
SILLA GAMING PRINCESS CON CORNETAS Y LUCES COJIN BLANCO     142.0021449       3.00           0.00      0.00
SILLA GAMING SPIDERMAN BLUE-RED-WHITE     142.007691      10.00010930           0.00      0.00

SMART BAND
XIAOMI MI SMART BAND 10 GLACIER SILVER      88.0093201       5.006932554419813           0.00      0.00
XIAOMI MI SMART BAND 10 MIDNIGHT BLACK      88.0093202       5.006932554419707           0.00      0.00
XIAOMI MI SMART BAND 10 MYSTIC ROSE      88.0093200       5.006932554419844           0.00      0.00

SOPORTES Y BASES PARA TELEFONOS
ABODOS EXTENSIBLE FOLDIN BRACKET AS-TS628 BLACK       7.0092948       2.006972436527144           0.00      0.00
ABODOS FOLDING BRACKET AS-TS627 PURPLE       4.0092951      12.006972436527137           0.00      0.00
ABODOS POWER BANK 10000MAH WIRELESS MAGNETIC CHARGE      18.0092950       7.006972436526482           0.00      0.00
ABODOS SOPORTE DE ESCRITORIO MULTIFUNCIONAL ROTACION       5.0090123       9.006972436526192           0.00      0.00
ABODOS SOPORTE DE ESCRITORIO MULTIFUNCIONAL ROTACION       5.0023948      14.006972436525348           0.00      0.00
ABODOS SOPORTE PARA CARROS CON SECCION MAGNETICA       5.0023941      38.006972436523535           0.00      0.00

TABLETS
AMAZON FIRE HD10 MORADA 3GB RAM /64GB ROM     160.0091764       1.00840268976118           0.00      0.00
TABLET AMAZON FIRE HD10 BLAK 3GB RAM /64GB ROM     184.0091744       1.00840080509143           0.00      0.00
TABLET AMAZON FIRE HD8 HIBISCUS 3GB RAM /32GB ROM 12TH     107.0092842       1.00840414683846           0.00      0.00
TABLET HAIDIKO H17 PRO MAX 16GB RAM /1TB ROM (TECLADO Y      90.0093352      11.006976854611256           0.00      0.00
TABLET INFANTIL HAIDIKO SUPER MARIO 7" 6GB RAM /128GB      80.0092120      20.00           0.00      0.00
XIAOMI REDMI PAD SE EU 8GB RAM /256GB ROM GRAPHITE GRAY     310.0089289       1.006941812756584           0.00      0.00

TECNOLOGIA
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APC BX2000M-LM BACK UPS 2000VA 120V AVR NEMA SOCKETS     252.9924774       1.00731304430902           0.00      0.00
ARGOM BASE PARA TV CON BRAZO ARTICULADO 37" A 80"      65.006824       1.00886540007163           0.00      0.00
ARGOM HUB UNIVERSAL DE 4 PUERTOS USB       6.006905       1.00886540000324           0.00      0.00
ARGOM POWER BANK C12 12000MAH BLACK MODELO      19.006914       2.00886540006449           0.00      0.00
ARGOM POWER BANK C6 6000 MAH BLACK      13.006903       9.00886540006418           0.00      0.00
ARGOM REGLETA POWER STRIP 6-OUTLETS 110V BLANCO       7.006732       1.00886540004520           0.00      0.00
ARGOM TECLADO NUMERICO ALAMBRICO RETRACTIL USB       8.006906       3.00886540006951           0.00      0.00
AUDIFONO TWS TRULY WIRELESS KR-3500 IRON-MAN       9.0021063       2.00           0.00      0.00
AUDIFONO TWS TRULY WIRELESS KR-3500 SPIDER-MAN       9.0021062       1.00           0.00      0.00
AUDIFONO TWS TRULY WIRELESS KR-3500 STITCH       9.0021061       2.00           0.00      0.00
AUDIFONOS JBL YX-35 GREEN       6.0011780       1.00000060           0.00      0.00
BANDEJA DE CAMA, COLOR NEGRO 142" X 10" X 22"      26.0092815       2.0090327697169319           0.00      0.00
CABLE PARA POWER BANK 16CM USB- MICRO USB 5 PINES       2.007287      10.00008276           0.00      0.00
CABLES DE PODER NUEVOS       3.006992     129.00006981           0.00      0.00
CABLES VGA NUEVOS       4.006988      86.00728662221839           0.00      0.00
CARGADOR 3.0 NEGRO 10W 3 PUERTOS       3.0022105       2.00           0.00      0.00
CARGADOR DE 40W DE 4 PUERTOS COLORES VARIOS       5.0021754       6.00           0.00      0.00
CARGADOR USB-C DUAL 35W COMPACT POWER ADAPTER A2571       9.007429       1.00194253299738           0.00      0.00
CONSOLA XBOX SERIES S 1TB ALL DIGITAL WHITE     668.0093044       2.00196388363094           0.00      0.00
CONTROL SONY PS5 CAMUFLAJE      80.0023514       2.00711719572671           0.00      0.00
CONTROL SONY PS5 DUALSENSE - RED VOLCANIC      80.0024925       2.00711719574316           0.00      0.00
CONTROL SONY PS5 NEGRO      80.006485       2.00711719574309           0.00      0.00
CORNETA JBL BOOM S380 X-BASS IPX6 COLOR CAMUFLAJE CON      24.0026147       1.00           0.00      0.00
CORNETA JBL PRO10 WIRELESS PORTABLE COLORES VARIOS      37.0092952       1.00           0.00      0.00
CORNETA WIRELESS JBL P PRO27 COLORES VARIOS      24.0092949      19.00           0.00      0.00
DELL LATITUDE 14.1" CORE I5-4310 8GB RAM /120GB SSD E6440     280.0022126       1.00           0.00      0.00
DESKTOP DELL OPTIPLEX 3050 I7-7500 8GB RAM 500GB HDD     178.0093274       4.00           0.00      0.00
DISCO DURO INTERNO WD PURPLE 1TB SATA 6GB/S SC HA500      84.007670       7.00010823           0.00      0.00
ECHO POP CORNETA / SPEAKER CON ALEXA COLOR GLACIER      55.007837       4.00840268921804           0.00      0.00
EXODIA M NEON PINKL 64GB KC-U2L64-7LN-TW 64GB UBB 3.0       9.0023580       4.00740617336313           0.00      0.00
FUJIFILM INSTAX MINI SE PINK, BONUS 10 PACK MINI FILM     126.0025888      14.00074101210132           0.00      0.00
FUNDA PARA TABLET COLOR BLACK-RED DE 10" IMPERMEABLE       1.006533       1.00           0.00      0.00
HISENSE 55" CLASS H5 SERIE 4K UHD ROKU SMART TV MODEL     330.006936       1.00888143024714           0.00      0.00
HITV TV DE 43" SMART TV FHD     159.9992829      21.00           0.00      0.00
HONOR PLAY 9A 4GB RAM /128GB ROM OCEAN BLUE      86.0091738       6.006936520859627           0.00      0.00
HONOR PLAY 9A 6.3" STARRY PURPLE 4GB RAM /128GB ROM DUAL      86.0091687       1.006936520859634           0.00      0.00
HONOR PLAY 9C 4G LTE MIDNIGHT BLACK 6GB RAM /256GB ROM     155.0093268       3.006936520870905           0.00      0.00
HONOR PLAY 9C 4G LTE OCEAN CYAN 6GB RAM /256GB ROM     155.0093269       5.006936520870912           0.00      0.00
HONOR X7C VERDE 8GB RAM /256GB ROM PANTALLA 6.7'' 108MP +     185.0091684       4.006936520855919           0.00      0.00
HOT WHEELS JUEGO DE PISTAS DE ACCION DE 4 BUCLES      70.0093018       2.00194735237166           0.00      0.00
IMPRESORA EPSON L3250 ALL-IN-ONE     340.007740       5.00010343958098           0.00      0.00
INSTAX FUJIFILM MINI PAQUETE DE 20      35.0022799       1.00074101944686           0.00      0.00
JUEGO DE EDREDON FULL / KING IKEA COLORES VERDE      79.0092814       1.0000577817201189           0.00      0.00
KIT DE ACCESORIOS PARA NINTENDO SWITCH      18.0020510       3.00           0.00      0.00
MECHA DATA CABLE USB UNIVERSAL 3 EN 1 CARGA RAPIDA 120W       5.0024844      64.00           0.00      0.00
MERKURY PROYECTOR DE LUZ NOCTURNA ASTRONAUTA GALAXY      36.0093149      11.00194383085201           0.00      0.00
META QUEST 3S 128GB - GET BATMAN: ARKHAM SHADOW AND 3     579.0093237       1.00815820025825           0.00      0.00
MONITORES DE 24 REFURBISHED     119.006382       1.00           0.00      0.00
MOTO G06 BLUE 4GB RAM /128GB ROM XT2535-2     135.0093270       2.00840493602349           0.00      0.00
MOTO G06 LIGHT GREEN 4GB RAM /128GB ROM XT2535-2     135.0093271       2.00840493602325           0.00      0.00
ONN 43" CLASE 1080P FHD POR SMART TV VIZIO WFD43S-0830     199.0093140       2.00194346143870           0.00      0.00
PENDRIVE 128GB KINGSTON EXODIA M 3.2 DTXM/128      13.0011999      15.00740617309928           0.00      0.00
PIONEER TV 43" CLASS LED 4K UHD SMART XUMO TV     280.0089662       2.00600603301261           0.00      0.00
REDRAGON K556 TECLADO MECANICO RGB LED CON     104.0091480       1.006959011595781           0.00      0.00
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ROKU SMART HOME INDOOR CAMARA SE      46.0012480       1.00829610006307           0.00      0.00
SAMSUNG 70" CLASS U7900 SERIES UHD 4K SMART TIZEN TV 2025     801.0093041       1.00887276951881           0.00      0.00
SAMSUNG 75" CLASS U7900 SERIES UHD 4K SMART TIZEN TV 2025     936.0093040       1.00887276951904           0.00      0.00
SAMSUNG GALAXY A07 BLACK 4GB RAM /128GB ROM     145.0093262      15.008806097661481           0.00      0.00
SAMSUNG GALAXY S25 ULTRA 12GB RAM/512GB ROM 5G DUAL SIM   1,350.0026367       1.008806095881898           0.00      0.00
TABLET AMAZON FIRE HD10 3GB RAM 32GB ROM AZUL     142.0025131       1.00840268987633           0.00      0.00
TABLET AMAZON FIRE HD10 3GB RAM 32GB ROM NEGRA 13TH     142.0025128       3.00840268938079           0.00      0.00
TECNO SPARK 30C ORBIT WHITE 8GB RAM /256GB ROM KL5     148.0024524       8.004894947051692           0.00      0.00
TECNO SPARK 40 PRO BAMBOO GREEN 8GB RAM /256GB ROM KM6     229.0093263       4.004894947093197           0.00      0.00
TECNO SPARK 40 PRO INK BLACK 8GB RAM /256GB ROM KM6     229.0093264       3.004894947093173           0.00      0.00
TECNO SPARK 40 PRO MOON TITANIUM 8GB RAM /256GB ROM     229.0093265       5.004894947093180           0.00      0.00
TECNO SPARK 40 PRO PLUS MOON TITANIUM 8GB RAM /256GB     270.0093266       5.004894947096358           0.00      0.00
TECNO SPARK 40 PRO PLUS NEBULA BLACK 8GB RAM /256GB ROM     270.0093267       4.004894947096334           0.00      0.00
TELEFONO BASICO IPRO K1 BLUE 4G      12.007567       1.00           0.00      0.00
TELEVISOR INTELIGENTE HITV DE 32 PULGADAS HIGH      90.0092889      19.00           0.00      0.00
TV HISESEN 75" H5 SERIE QLED 4K UHD ROKU SMART 75H5QBR     699.0093038       3.00888143024707           0.00      0.00
TV TCL 98" NEW 2025 4K QLED 144HZ DOLBY HDR ASISTENTE DE   1,650.0093039       1.00846042040198           0.00      0.00
VIZIO 65" CLASE 4K UHD LED HDR SMART TV V4K65X-08     445.0093111       2.00845226023491           0.00      0.00
VIZIO 75" CLASE 4K UHD LED HDR SMART TV V4K75X-08     655.0093112       4.00845226023521           0.00      0.00
VIZIO BARRA DE SONIDO 5.1 CON ALTAVOCES INALÁMBRICOS     255.0093143       3.00845226023385           0.00      0.00
XBOX CONSOLE SERIES X 1TB DISC CARBON BLACK     898.977232       1.004549576161617           0.00      0.00
XBOX SERIE S 512GB WHITE.     500.007236       1.00196388421343           0.00      0.00

TECLADO Y MOUSE
AGILER COMBO TECLADO + MOUSE+ CORNETAS  AGI-9880      15.0016801       5.00           0.00      0.00
COMBO DE TECLADO, MOUSE, AUDIFONOS Y MOUSEPAD  K120 4      37.006277       2.00355418001201           0.00      0.00
COMBO TECLADO Y MOUSE LOGITECH WIRELESS MK220 SPANISH      33.0093302       8.00097855088819           0.00      0.00
LOGITECH MK235 COMBO MOUSE Y TECLADO WIRELESS      40.0091533       2.00097855120199           0.00      0.00
LOGITECH MK470 COMBO SLIM MOUSE Y TECLADO GRAPHITE      77.0091534       2.00097855152206           0.00      0.00
MOUSE PAD ARGOMTECH GALAXI BLACK&WHITE ARG-AC-1235WT       1.0017312       1.00886540004551           0.00      0.00
TECLADO + MOUSE INALAMBRRICO LOGITECH MK200 MEDIA      28.0093078      20.00097855067180           0.00      0.00
TECLADO LOGITECH K120 ESPAÑOL      25.0093304       1.00097855088741           0.00      0.00

TecnolOgIa
ABODOS WIRELESS HEADPHONE AS-WH27 COLOR BLUE      24.0090131       1.006972436521890           0.00      0.00
ABODOS WIRELESS HEADPHONE AS-WH27 COLOR GREEN      24.0090129       2.006972436521906           0.00      0.00
AMAZON FIRE HD 10 DE 64GB COLOR AZUL     160.0091763       1.00840268943486           0.00      0.00
DELL MONITOR 24 (SE2425HM) FULL HD 23.8" (1920-1080) 100HZ     205.0092723       2.00884116492610           0.00      0.00
PHILIPS 221V8LB MONITOR FULL HD DE 22 PULGADAS (1920 X     165.0092725       4.00609585257030           0.00      0.00
PILAS SUPER POWER ALKALINA AAA       0.0091652       2.006952542514580           0.00      0.00
SMARTPHONE AT&T MAESTRO 3 32GB+3GB 4G LTE OCEANIC      52.0092726       2.00850007201647           0.00      0.00
TCL 85" CLASE S4 4K UHD HDR SMART TV CON ROKU TV (NUEVO     799.0093110       2.00846042047609           0.00      0.00

TELEVISORES
HISENSE 85" CLASE R6 SERIE 4K UHD ROKU SMART TV HDR     999.0092581       1.0000888143016573           0.00      0.00
SAMSUNG 55" CLASS U7900 SERIE UHD 4K SMART TIZEN (2025)     450.0092595       1.00198957219528           0.00      0.00
SAMSUNG 55" CLASS U7900 SERIE UHD 4K SMART TIZEN (2025)     450.0092582       2.00887276951843           0.00      0.00
TOSHIBA 75" CLASS C350 SERIE LED 4K UHD SMART FIRE TV     846.0092873       1.00888143020716           0.00      0.00
TV SAMSUNG 65" CLASS U7900 SERIES UHD 4K SMART TIZEN TV     699.0092583       1.00887276951874           0.00      0.00
TV SAMSUNG 75" CLASS DU6950 SERIE CRYSTAL UHD 4K SMART     936.0025646       1.00887276891439           0.00      0.00
TV TCL 98" QLED 4K UHD HDR SERIE Q55K GOOGLE TV (2025)   1,899.0093342       1.00846042049009           0.00      0.00
VIZIO 50" CLASS 4KI SERIES LED SMART TV     355.0092594       1.00845226023262           0.00      0.00

RELOJ INTELIGENTE
BLACK SHARK SMART WATCH S1 CLASSIC PLATA 1.43"      85.0026068       1.006974521492221           0.00      0.00
LENYES LW-330 SMART WATCH VENUS MILLE TRANSPARENT      36.0091354       1.006975855104842           0.00      0.00
SMART WATCH CAPITAN AMERICA KR-999 ULTRA      18.0017268       1.00           0.00      0.00
SMART WATCH H83 PLUS + CORNETAS Y MICROFONOS + 4      20.0092058       3.00           0.00      0.00
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SMART WATCH HR18 ULTRA 7 EN 1 + AUDIFONOS INALAMBRICOS      20.0092081       1.00           0.00      0.00
X8 PLUS  SMART WATCH + ACCESORIOS      25.0092070       1.00           0.00      0.00
XIAOMI REDMI WATCH 5 ACTIVE BLACK      66.0093205       8.006941812791585           0.00      0.00
XIAOMI REDMI WATCH 5 ACTIVE SILVER      66.0093204       3.006941812791547           0.00      0.00
XIAOMI REDMI WATCH 5 LITE BLACK      93.0093203       4.006941812791530           0.00      0.00

RELOJ INTELIGENTE SAMSUNG
SAMSUNG GALAXY WATCH 8 DE 40MM SILVER     312.0093159       2.00198957106873           0.00      0.00
SAMSUNG GALAXY WATCH 8 DE 44MM GRAPHITE     355.0093196       1.008806097416364           0.00      0.00
SAMSUNG GALAXY WATCH 8 DE 44MM GRAPHITE     370.0093315       1.00198957214707           0.00      0.00
SAMSUNG GALAXY WATCH ULTRA 47MM 4G/LTE 2025 TITAN     534.0093206       2.008806097619048           0.00      0.00
SAMSUNG GALAXY WATCH ULTRA 47MM 4G/LTE 2025 TITAN     534.0093208       2.008806097618966           0.00      0.00
SAMSUNG GALAXY WATCH ULTRA 47MM 4G/LTE 2025 TITAN     534.0093207       2.008806097619086           0.00      0.00

XIAOMI
XIAOMI MI SMART WIRELESS SWITCH WHITE MODELO YTC4040GL      16.0026067       7.006934177710834           0.00      0.00
XIAOMI REDMI BUDS 6 PLAY PINK      25.0026066       6.006941812791295           0.00      0.00
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